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WYJAŚNIENIA I ZMIANA
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW

ZAMÓWIENIA 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
pn. „Dostawa kontenerów sanitarnych”.
ZAMAWIAJĄCY - Rejonowy Zarząd Infrastruktury w Krakowie informuje, 
że wpłynęły prośby o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zwanej dalej „SIWZ”.
Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz zmienia treść SIWZ.
Pytanie Nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza wykazanie się doświadczeniem w produkcji innych kontenerów niż kontenery sanitarne lub mieszkalne?

Wykonawca posiada w swoim doświadczeniu zarówno kontenery sanitarne jak 
i mieszkalne jednak dostawy nie były realizowane w okresie ostatnich 3 lat. Dostarczaliśmy kontenery sanitarne zarówno do wojska jak i do Straży Pożarnej.

Nasze wieloletnie doświadczenie pozwala nam na produkcję kontenerów o wysokim stopniu skomplikowania. Obecnie realizujemy dostawy do Inspektoratu Uzbrojenia na Kontenery Dowodzenia i Łączności (kontenery rozsuwane) oraz kontenery teleinformatyczne.
Odpowiedź nr 1
Zamawiający podtrzymuje warunki udziału w postępowaniu.
Pytanie Nr 2
Czy zamawiający dopuszcza wykonanie ścian kontenera z płyty warstwowej 
o konstrukcji: płyta poliestrowa / izolacja XPS / płyta poliestrowa?

Zalety:

1. Odporność na działanie wody i pary wodnej
2. Odporność na działanie środków czyszczących
3. Ograniczamy ilość połączeń paneli ściennych (możemy zastosować większe panele ścienne).

Dzięki takiemu rozwiązaniu możemy zagwarantować wysoką jakość naszych produktów.
Odpowiedź nr 2

Zamawiąjący nie dopuszcza wykonania ścian kontenera z płyty warstwowej, kontener ma być wykonany zgodnie z Wymaganiami Eksploatacyjno Technicznymi.

Pytanie Nr 3

W opisie kontenera sanitarnego w tabeli pkt 2.3 dach jest zapis „warstwa zewnętrzna 
z blachy stalowej, przetłaczanej” 

Pytanie: czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie warstwy zewnętrznej 
z blachy stalowej płaskiej ocynkowanej?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający dopuszcza zastosowanie blachy stalowej płaskiej ocynkowanej, pod warunkiem zapewnienia odprowadzenia wody z dachu oraz zapewnienia możliwości piętrowania kontenera.
Pytanie Nr 4

W opisie kontenera sanitarnego w tabeli pkt 2.4 podłoga jest zapis „warstwa denna 
z blachy ocynkowanej o grubości min. 0,55 mm, profilowanej, lakierowanej”
Pytanie: czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie blachy ocynkowanej o grubości min. 0,5 mm, profilowanej, lakierowanej?
Odpowiedź nr 4

Zamawiający dopuszcza zastosowanie blachy ocynkowanej o grubości min. 0,5 mm, profilowanej, lakierowanej.
Jednocześnie, Zamawiający zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

pkt 12.7 Opakowanie i oznakowanie oferty w przypadku składania osobiście lub za pomocą operatora pocztowego

Jest:
W przypadku złożenia oferty w formie papierowej, Wykonawca umieści ofertę 
w dokładnie zamkniętej kopercie, która będzie zaadresowana: nazwa i adres Zamawiającego oraz będzie posiadać następujące oznaczenie:
	OFERTA DO PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO

pn. „Dostawa kontenerów sanitarnych”.

Nie otwierać przed 20.08.2020 r.  godz. 11.00


Powinno być:

W przypadku złożenia oferty w formie papierowej, Wykonawca umieści ofertę 
w dokładnie zamkniętej kopercie, która będzie zaadresowana: nazwa i adres Zamawiającego oraz będzie posiadać następujące oznaczenie:
	OFERTA DO PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO

pn. „Dostawa kontenerów sanitarnych”.

Nie otwierać przed 24.08.2020 r.  godz. 11.00


pkt 13 – Miejsce oraz termin składania ofert
Jest:
Termin składania ofert ustala się do dnia do dnia 20.08.2020 r. do godz. 10:30
W przypadku składania oferty osobiście lub za pomocą operatora pocztowego, ofertę należy na adres: Rejonowy Zarząd Infrastruktury, 30-901 Kraków, 
ul. Mogilska 85, kancelaria.
Powinno być:

Termin składania ofert ustala się do dnia do dnia 24.08.2020 r. do godz. 10:30
W przypadku składania oferty osobiście lub za pomocą operatora pocztowego, ofertę należy na adres: Rejonowy Zarząd Infrastruktury, 30-901 Kraków, 
ul. Mogilska 85, kancelaria.
.

pkt 14 – Miejsce oraz termin otwarcia ofert

Jest:

14.1 Otwarcie ofert nastąpi 20.08.2020 r. o godz. 11:00 w siedzibie Zamawiającego, Kraków, ul. Mogilska 85 – budynek nr 6 pokój nr 16 (Sala Odpraw). 

14.2 Zamawiający niezwłocznie zwraca ofertę, która została złożona po terminie.

14.3 Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej / platformie zakupowej informacje, o których mowa w art. 86
 ust. 5 ustawy.

Powinno być:

14.1 Otwarcie ofert nastąpi 24.08.2020 r. o godz. 11:00 w siedzibie Zamawiającego,   Kraków, ul. Mogilska 85 – budynek nr 6 pokój nr 16 (Sala Odpraw). 

14.2 Zamawiający niezwłocznie zwraca ofertę, która została złożona po terminie.

14.3 Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej / platformie zakupowej informacje, o których mowa w art. 86
 ust. 5 ustawy.
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